



راه اندازی نخستین مرکز جامع ژنتیک پزشکی جنوب کشور با حمایت مالی بانک کشاورزی استان فارس



به نام خدا

شادمانی مؤمن در رخسار اوست
و اندوه او در دلش.

امام علی(ع)

گذر از ۴۰

چهل در ادبیات مذهبی - ملی ما همواره تداعی کمال و رستگاری است. غیر از ۴۰ منبر و ۴۰ تن و ۴۰ شب و ... رسیدگی به ۴۰ سالگی هم اوج پختگی را تداعی می کند. خبرنامه یا دو هفته نامه پیام مهر مولودی طبیعی است که گرچه پس از مدت ها انتظار اما در پاسخ به ضرورت اطلاع رسانی به موقع، گسترده و شفاف در مقطعی مناسب آغاز به کار کرد. خبرنامه در کنار دیگر رسانه های بانک کشاورزی علاوه بر تعریف و تثبیت موقعیت خود باعث پویایی و غنای بیشتر رسانه های خبری، آموزشی و اطلاع رسانی بانک نیز شده است. از آبان ۱۳۸۸ (زمان انتشار اولین شماره خبرنامه) اگر مروری کمی و کیفی بر رسانه های بانک داشته باشیم ملاحظه خواهیم کرد:

۱- با انتشار خبرنامه به صورت مستقل، ضمیمه های ماهنامه پیام مهر هویتی مستقل یافت و با تفکیک بخش خبری، ماهنامه از فضای وسیعتری برای انتشار مقالات و گزارشها - به خصوص آثار همکاران برخوردار شد. علاوه بر آن در این مدت شاهد نظم در نوبت انتشار و غنای بیشتر محتوایی ماهنامه بوده ایم، ضمن آنکه ویژه نامه ها نیز در مقاطع لازم، حتی پوشش موضوعی متنوعتری یافته اند.

۲- ساختار کلی و اجزای سایت بانک همراه با رونمایی تغییراتی کرده که منجر به گسترش دامنه خبرها و غنای بخش خبری و نیز فراهم شدن بستر مناسب برای ایجاد سامانه های جدید مانند سامانه پیوند و تغییرات در سامانه هایی مانند آرد و نظام پیشنهادات شده است.

علاوه بر آن ارائه نسخه الکترونیکی ماهنامه، دو هفته نامه، خبرنامه اقتصاد کشاورزی، پیام مدیریت ریسک و ... در پایگاه اطلاع رسانی بانک باعث پوشش مخاطبان بیشتر و سهولت در دسترسی شده است.

تنوع و تکثر رسانه ی مدیریت های استانی را هم باید مدنظر داشت که در یکی دو سال اخیر با جامعیت و اثربخشی بیشتری همراه بوده است.

۳- رسانه ها شامل انواع همایش ها، جلسات، کتب، چکیده نامه ها، تابلوها و بنرها و ... نیز می شود که گسترش کمی و کیفی آنها به همراه اثربخشی در خانواده بزرگ بانک کشاورزی نیازمند بحث مستقلی است و قضاوت در آن مورد را به خود شما واگذار می کنیم.

اما این راه به انتها نمی رسد و چه بسا که مقصد همین راه است. خبرنامه همچنان تشنه سوژه ها و مطالب جدید، خبرها و مطالب گمشده در وظایف روزمره، شناساندن و معرفی کمی و کیفی آن و کسانی است که پیشرفت و سربلندی بانک را ورق می زنند.

ما تا رسیدن به نقش واقعی خود در ایجاد تعامل بین همکاران تلاش خواهیم کرد. باشد که با لطف خدا و همراهی شما موفق شویم.

سرمدیبر

۸ تندیس eBank2011 به بانک کشاورزی اهدا شد

۸ بانک کشاورزی برترین بانک ایران در آموزش و فرهنگ سازی بانکداری الکترونیکی

۹ پرداخت یارانه نقدی حدود ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار خانوار از طریق بانک کشاورزی

۹ سرمد دور تصمیم گیری، حملگرایان استفاده پیش از خرید چمنی و باران نمره شدن

۱۰ بازسازی ساختمان مرکزی استفاده حداکثری از فضاهای اداری با پیشروی کارایی

۱۲ توصیه های بهداشتی در ماه مبارک رمضان

پیام دکتر طالبی

۲ به مناسبت روز خبرنگار

خدمت در این بانک نعمتی متفاوت و

همشینی با کارکنان آن لذت مضاعفی دارد

۳ چالش های جاری ۷۷ مهر گستر

۴ راه اندازی نخستین مرکز جامع ژنتیک پزشکی کشور

۵ افزایش منابع و مصارف بانک در اتاق پایا پای

۵ مجمع عمومی سالانه بانک کشاورزی برگزار شد

پیام دکتر طالبی به مناسبت روز خبرنگار

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی طی پیامی روز خبرنگار را به خبرنگاران تبریک گفت. متن کامل پیام دکتر طالبی به شرح ذیل است:

قاصدان امانتدار و راویان راستگو کسانی هستند که با مجاهدت، عزتمندی جامعه را تضمین می کنند و با تاریخ نگاری منصفانه در فکر بشر تحولات عظیمی را رقم می زنند.

نامگذاری هفدهم مرداد ماه به نام روز خبرنگار با نام شهید محمود صارمی عجین شده و بزرگداشت این روز فرصتی است برای آشنایی افکار عمومی با زحمات، مشکلات و مسئولیت های این قشر سرنوشت ساز جامعه. ضمن قدردانی از زحمات این قشر عزیز به نوبه خود روز خبرنگار را به تمام پایمردان عالم و متعهد این عرصه تبریک عرض می کنم.



دکتر طالبی در جمع بازنشستگان بانک کشاورزی:

خدمت در این بانک نعمتی متفاوت و همشینی با کارکنان آن لذت مضاعفی دارد



کارکنان بانک منجر به اعتماد مراجع بیرونی و این مصوبات شد. دکتر طالبی با ابراز خرسندی از حضور در جمع بازنشستگان بانک کشاورزی گفت: خدمت در این بانک نعمتی متفاوت و همشینی با کارکنان آن لذت مضاعفی دارد. مدیرعامل بانک با بیان اینکه کارکنان این بانک از سطح علمی بالا و تجربه معنی دار برخوردارند اظهار داشت: ابراز رضایت مجامع نتیجه ایثار و زحمات زیادی است که کارکنان متحمل می شوند تا فشار کمتری به فعالان بخش کشاورزی وارد شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به مساعدت های بازنشستگان در پیشبرد اهداف بانک اشاره و ابراز امیدواری کرد شاغلان فعلی نیز امانتدار خوبی باشند و

حسن اعتماد مراجع بیرونی اعم از دولت، مجلس، دستگاه ها و تشکل های بیرونی به بانک کشاورزی سرمایه و امتیاز بزرگی برای این بانک است. دکتر طالبی عصر روز سه شنبه بیست و یکم تیرماه در دیدار با بازنشستگان این بانک، ضمن اعلام این مطلب افزود: در نتیجه این حسن اعتماد افزایش سرمایه بانک کشاورزی در سال گذشته به میزان ۳۰ هزار میلیارد ریال تصویب شد. وی مجوز انتشار ۲۰ هزار میلیارد اوراق مشارکت بانک کشاورزی و همچنین اختصاص ۱۰ درصد از منابع توسعه ملی به بخش کشاورزی با عاملیت این بانک را نیز نتیجه چنین اعتمادی دانست و یادآور شد، رایزنی ها و تلاش های

بانک در خاتمه سخنانش ضمن قدردانی از تلاش های کانون بازنشستگان این بانک فعالیت های انجام شده برای تشکیل صندوق بازنشستگی بانک ها را اقدامی مثبت ارزیابی کرد و گفت: در برون سپاری خدمات از توان و تجربه همکاران بازنشسته استفاده خواهد شد.

آنگونه که شایسته است از آن نگهداری کنند و روزبه روز برای ارتقای آن تلاش کنند. دکتر طالبی افزود: بانک کشاورزی همراه با توسعه نظام بانکی، یک بانک پیشرو است و کارهای نمونه، بی بدیل و جدیدی را به شبکه بانکی کشور ارائه می دهد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

بانک مرکزی اعلام کرد:

موفقیت ۹۵ درصدی تراکنش های بانک کشاورزی در مرحله پنجم برداشت نقدی یارانه ها

در پرداخت نقدی یارانه ها و موفقیت ۹۵ درصدی تراکنش های صورت گرفته در ارتباط با طرح هدفمند کردن یارانه ها قدرانی کرد. در بخشی از این نامه آمده است: «با توجه به اینکه درصد تراکنش های موفق آن بانک در بازه زمانی برداشت یارانه ها بالای ۹۵ درصد بوده است، بدین وسیله از زحمات و تلاش جناب عالی و همکاران محترم آن بانک و زیرمجموعه تابعه که در پرداخت دور پنجم یارانه ها به نحو مطلوب به ایفای نقش پرداخته اند، قدرانی نموده و از درگاه ایزد منان برایتان توفیق در توسعه و بهبود خدمت رسانی به مردم آرزو می نمایم».



با ارسال نامه ای از دکتر محمد طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی به دلیل تلاش های صورت گرفته

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از مدیرعامل بانک کشاورزی به دلیل تلاش های صورت گرفته در ایام واریز و برداشت نقدی یارانه ها در دوره پنجم قدرانی کرد. در اجرای طرح تحول اقتصادی دولت و پنجمین دوره از برداشت نقدی یارانه ها، تراکنش های موفق این بانک بیش از ۹۵ درصد بوده است. تعداد کل تراکنش های صورت گرفته بانک کشاورزی از اول تا پنجم تیرماه سال جاری بیش از ۴ میلیون و ۹۰۰ هزار مورد بود که از مجموع این تراکنش ها بیش از ۱۶ هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال از طریق خدمات الکترونیکی این بانک به مردم پرداخت شد. دبیر کل بانک مرکزی

جذابیت های جاری ۷۷ مهر گستر

مدیر امور برنامه ریزی و بازاریابی بانکی بانک کشاورزی در گفت و گو با پیام مهر، حسابهای جاری را ارزان قیمت ترین سپرده های بانکی دانست و خاطر نشان کرد: اولویت اول در بانک برای تامین منابع با این نوع حسابها است و پس از اصلاحاتی قرار شد با حساب جاری ۷۷ مهر گستر یا همان جاری بدون دسته چک، حجم سپرده ها بدون ریسک به میزان قابل ملاحظه ای افزایش پیدا کند. آتشی تصریح کرد: هدف بزرگتری که با ایجاد حساب جاری ۷۷ مهر گستر به دنبال آن بودیم جذب مشتریان جدید از سراسر کشور و به ویژه روستاها بود که اطلاعات و آشنایی کم تری با بانکداری الکترونیک دارند. وی با تاکید بر این نکته که بانک کشاورزی در سالهای اخیر فعالیت ها و اقدامات بسیار خوبی در زمینه گسترش بانکداری الکترونیک و ایجاد زیرساختهای لازم در سراسر کشور داشته است، ادامه داد: با ایجاد حساب جاری بدون دسته چک به دنبال آشنایی و استفاده از ابزارهای موجود بانک در روستاها و سایر شهرها هستیم چراکه رسالت بانک کشاورزی حمایت و پشتیبانی از قشر کشاورز بوده و عمده مشتریان بانک نیز در روستاها و شهرهای کوچک هستند. وی افزود: در صورتی که افراد کارکرد خوبی داشته و به نوعی خوش حساب باشند می توانند در صورت درخواست پس از یک دوره کوتاه مدت نسبت به دریافت دسته چک اقدام کنند. آتشی یادآور شد: از زمان اجرای این طرح تا کنون بیش از ۱۲۰ هزار نفر از این طرح استقبال کردند و ما نیز برای بالا بردن جذابیت های این طرح ماهانه هدایایی را قید قرعه به دارندگان این حساب ها اعطا می کنیم. به گفته وی تمامی طرح ها و اقدامات بانک کشاورزی نوعی سرمایه گذاری برای جذب و آشنایی بیشتر مخاطب با بانکداری الکترونیک است.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی صورت گرفت

طرح «مجمع اقامتی تفریحی ونوس» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان قم به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۲۰ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۲۲/۴ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید و که ۱۰ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از سردخانه ۳ هزار تنی میوه در استان مازندران

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، طرح احداث سردخانه میوه با ظرفیت سالانه ۳۰ هزار تن در استان مازندران به بهره برداری رسید. مبلغ ۸/۱ میلیارد از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این سردخانه پرداخت شده است. طرح «سردخانه مهرداد حیدری» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان تنکابن به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۸ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۷ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید و که ۸ میلیارد و یکصد میلیون ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از واحد تولید فرآورده های لبنی در استان لرستان

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، طرح استحصال فرآورده های لبنی با ظرفیت تولید روزانه ۱۲ هزار تن در استان لرستان به بهره برداری رسید. مبلغی حدود ۹/۳ میلیارد از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است.

طرح «شرکت فرآورده های لبنی ۳۱۶۸ لرستان» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در روستای حسین آباد شهرستان الشتر به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۱۰ نفر را فراهم کرد.

این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۱/۷ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید و که حدود ۹/۳ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از کارخانه تولید بستنی در استان خوزستان

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک کارخانه تولید بستنی و بستنی یخی با ظرفیت سالانه ۵ هزار تن در استان خوزستان به مرحله بهره برداری رسید. مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است.

طرح «شرکت توسعه فنون خوزستان» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۵۰ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۶۴/۸ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید و که ۳۰ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از یک باب هتل در استان قم

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک باب هتل ۳ ستاره در ۹ طبقه شامل ۷ طبقه و ۳۷ واحد اقامتی در استان قم به مرحله بهره برداری رسید. مبلغ ۲۲ میلیارد از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این هتل پرداخت شده است.

طرح «هتل استقلال» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان قم به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۳۸ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۴۴/۳ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید و که ۲۲ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از طرح گردشگری در استان قم

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک مجتمع فرهنگی، اقامتی و تفریحی در استان قم به مرحله بهره برداری رسید.

مبلغ ۱۰ میلیارد از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این مجتمع پرداخت شده است.

راه اندازی نخستین مرکز جامع ژنتیک پزشکی جنوب کشور با حمایت مالی بانک کشاورزی استان فارس

ایجاد مدارس در روستاهای مناطق زلزله زده را از جمله اقدامات مهم بانک کشاورزی در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود دانست و گفت: اجرای طرح زینب کبری (س) برای حمایت از روستاییان از دیگر طرح‌های انجام شده توسط این بانک بوده است. وی مشارکت در ایجاد مرکز جامع ژنتیک جنوب کشور در شیراز را از دیگر طرح‌های بانک کشاورزی برای حمایت از روستاییان و اقشار محروم و کم درآمد جامعه دانست و تصریح کرد: ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تا ۵ میلیون بهره بردار در سطح کشور وجود دارند که نیازمند حمایت بیشتری هستند.

نظری درباره حمایت بانک کشاورزی در تامین هزینه تعرفه آزمایش‌های تخصصی ژنتیک نیز گفت: تفاهم نامه‌ای در این زمینه وجود دارد که نیازمند بازنگری است. وی با تاکید بر اینکه هر یک ریال هزینه شده در بانک‌ها از سوی چند دستگاه ناظر مورد بازرسی قرار می‌گیرد، گفت: اگر راهکار قانونی برای حمایت از اقشار مختلف وجود داشته باشد، بانک کشاورزی آماده مشارکت در هر زمینه‌ای است.



خوبی از سوی بانک کشاورزی انجام شده است و بانک کشاورزی در راستای کمک به کشاورزان از ۴ تا ۵ هزار میلیارد تومان جریمه دیرکرد به آسانی گذشت.

وی با یادآوری اینکه سالانه بین ۱/۵ تا ۲ میلیون نفر از این بانک تسهیلات دریافت می‌کنند، گفت: علی‌رغم تداوم خشکسالی در استان فارس توانسته‌ایم وضعیت کشاورزان را حفظ کنیم. نظری افزود: قبلاً بالغ بر ۳۵ درصد از زندانیان بعد از آزادی مرتکب بزه می‌شدند که با حمایت بانک کشاورزی این میزان به ۲ درصد کاهش پیدا کرده است. عضو هیات مدیره بانک کشاورزی ایران

پروژه بزرگ مرکز جامع ژنتیک پزشکی جنوب کشور (شهید سلطانی) با حضور حشمت الله نظری عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی افتتاح و به بهره برداری رسید.

در این مراسم که محمد آریا رییس اداره کل حقوقی، مهندس فرهاد فنودی مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی در استان فارس، مدیران گروه‌های مدیریت و سایر مقامات استانی از جمله دکتر ایمانیه ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و حسینی معاون عمرانی استانداری فارس حضور داشتند، این مرکز با اختصاص ۱۵ میلیارد ریال از سوی بانک کشاورزی استان فارس همزمان با اعیاد مبارک ماه شعبان و مقارن با میلاد منجی عالم بشریت مهدی موعود (عج) در تاریخ ۲۷ تیرماه سال جاری افتتاح و به بهره برداری رسید.

حشمت الله نظری عضو هیات مدیره بانک در مراسم افتتاح مرکز جامع ژنتیک جنوب کشور در شیراز طی سخنانی با بیان اینکه بانک کشاورزی در انجام مسئولیت‌های اجتماعی و علمی و مشارکت در این عرصه‌ها به سود و زیان حاصل از آن نمی‌اندیشد افزود: در زمینه کشاورزی اقدامات

قدردانی از بانک کشاورزی

کرمان اهدا شد. در جشن خودکفایی ۲۰۰۰ خانواده تحت حمایت کمیته امداد که به همت اداره کمیته امداد شهرستان جیرفت برگزار شد لوح قدردانی و تندیس یادبود این مراسم به بانک کشاورزی جنوب کرمان به عنوان یاور برتر امدادگران و کارآفرینان به دلیل همکاری صمیمانه تمامی شعب و مدیریت جنوب کرمان با کمیته امداد اهدا شد.

همچنین از تلاش‌های همکاران شعب برای پرداخت مستمری کمیته امداد قدردانی شد.

قدردانی رییس سازمان صنایع و معادن استان قم از مدیریت بانک کشاورزی

رییس سازمان صنایع و معادن استان قم از عملکرد، مساعدت و تلاش‌های پیگیر بانک کشاورزی استان تشکر و قدردانی کرد.

در راستای حمایت‌های بانک کشاورزی از بخش صنعت و ترهین اراضی شهرک‌های صنعتی، رییس سازمان صنایع و معادن استان قم از عملکرد، مساعدت و تلاش‌های پیگیر بانک کشاورزی استان در این زمینه تشکر و قدردانی کرد.

عدم پذیرش و ترهین اراضی شهرک‌های صنعتی از مشکلات عمده پرداخت تسهیلات به واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی بود که با تلاش مدیریت آن استان مرتفع شد.

تشکر استاندار خراسان شمالی از بانک کشاورزی

چهارمین جلسه کارگروه اشتغال استان خراسان شمالی روز ۲۹ تیرماه سال جاری با حضور استاندار تشکیل شد و طی آن استاندار خراسان شمالی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره)، مدیرکل کار و امور اجتماعی و مدیرکل بازرگانی و بهزیستی از بانک کشاورزی و نیز ارائه آمار و عملکرد بانک در بنگاه‌های زودبازده، مشاغل خانگی و پرداخت‌های بانک در بخش کشاورزی تشکر کردند.

دریافت لوح سپاس و نشان افتخار بانک کشاورزی

در سیزدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز در استان کرمانشاه سیزدهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز در شهرستان کرمانشاه برگزار شد. در این جشنواره از بانک کشاورزی بخاطر تخصیص مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال بمنظور تجهیز مدارس روستایی استان و مشارکت در زمینه حمایت از تحصیل و فراهم نمودن امکانات لازم قدردانی بعمل آمد و به مدیریت بانک کشاورزی استان کرمانشاه لوح سپاس و نشان افتخار اهداء شد.

اهداء لوح قدردانی و تندیس کمیته امداد امام خمینی (ره) به مدیریت بانک کشاورزی جنوب کرمان

لوح قدردانی و تندیس کمیته امداد امام خمینی به مدیریت بانک کشاورزی جنوب

رئیس اداره کل خزانه‌داری و مبادلات الکترونیکی در گفت‌وگو با پیام‌مهر:

افزایش منابع و مصارف بانک در اتاق پایا پای



دشتبانی رئیس اداره کل خزانه‌داری و مبادلات الکترونیکی بانک کشاورزی درباره خدمات کلر و فرآیند انجام آن گفت: کلر به معنای پایا پای نبودن خالص مبالغ ریالی اسناد مبادله شده میان بانک‌هاست.

وی در خصوص روند اجرایی چک‌های انتقالی و گذاری مشتریان شعب بانک‌ها از زمان ارایه به بانک محال تا زمان واریز وجه آن به حساب گفت: ابتدا مشتری چک و فرم تکمیل شده حاوی مشخصات و اطلاعات چک را به بانک محال ارایه و رسید دریافت می‌نماید و پس از آن شعبه در پایان وقت اداری لیست چک‌های انتقالی را که از قبل اطلاعات آنها را در رایانه ثبت نموده از سیستم دریافت و چک‌ها را پس از تطبیق دادن با مندرجات لیست و اطمینان از صحت اطلاعات داده شده به لیست ضمیمه در قبالت اخذ رسید به تحصیلدار تحویل می‌نماید.

دشتبانی تصریح کرد: در ادامه تحصیلدار چک‌های انتقالی واصله را به واحد پایا پای بانک تحویل و رسید دریافت می‌کنند و در اتاق پایاپای اسناد بانکی نماینده هر بانک چک‌های عهده سایر بانک‌ها را که از قبل براساس بانک محال علیه تفکیک و بسته‌بندی شده است را به نماینده آن بانک تحویل و در مقابل چک‌های خود را دریافت و به واحد پایاپای بانک خود ارسال می‌کنند.

رئیس اداره کل خزانه‌داری و مبادلات الکترونیکی بانک کشاورزی با اشاره به اعمال فرآیند تسویه مبادلات الکترونیکی گفت: کاربران اتاق پایاپای اسناد بانکی اطلاعات مندرج در تابلو مبادلات روز جاری و برگشتی‌های روز قبل هر بانک را که از نماینده آن بانک دریافت نموده در سیستم به صورت یکجانبه ثبت می‌کنند و سیستم پس از اعمال عملیات پردازش بر روی مبلغ بدهکار و بستانکار، سرانجام نتیجه خالص مبادلات هر بانک را که بیانگر میزان بدهی یا بستانکاری آن بانک است را تعیین و در قالب فرم توازن تولید در همان روز به نماینده هر بانک تحویل می‌شود.

دشتبانی اظهار کرد: در پایاپای بانک محال علیه کار آماده‌سازی چک‌ها به منظور ارسال به شعبه با ثبت اطلاعات چک‌ها در سیستم آغاز می‌شود و برخی پرسنل به ثبت اطلاعات چک‌ها در سیستم پرداخته و برخی دیگر به تفکیک فیزیکی چک‌ها براساس کد شعبه می‌پردازند.

وی ادامه داد: پس از انجام عملیات تفکیک، پرسنل

لاشه‌های برگشتی را به همراه چک‌های واگذاری شده عهده سایر بانک‌های مربوط به روز آینده در روز بعد به اتاق اسناد بانکی ارسال می‌کند و این چرخه هر روز تکرار می‌شود.

دشتبانی در پاسخ به این سوال که نقش اتاق پایا پای اسناد بانکی چیست؟ گفت: کلیه بانک‌ها حساب واحدی نزد بانک مرکزی دارند که تسویه مبادلات از جمله مبادلات اتاق پایا پای اسناد بانکی با حساب مذکور انجام می‌شود.

وی ادامه داد: اتاق به عنوان واسطه و رابط بین بانک‌ها برای تسهیل در امور مبادلات چک‌هاست و مانده عملیات هر بانک در اتاق نشان از حجم چک‌های مبادله شده از نظر مبلغ دارد و به بیان دیگر تفاوت بین مبلغ چک‌های واگذار شده به اتاق و چک‌های دریافتی از اتاق است.

دشتبانی تصریح کرد: عملیات اتاق پایا پای به دلیل اینکه مانده حساب بانک را تحت تاثیر قرار می‌دهد و در افزایش منابع و یا مصارف بانک تاثیرگذار بوده از اهمیت ویژه برخوردار است.

رئیس اداره کل خزانه‌داری و مبادلات الکترونیکی بانک کشاورزی در پاسخ به این سوال که چگونه می‌توان وضعیت بانک را در اتاق پایا پای بهبود بخشید اظهار کرد: بهبود وضعیت اتاق در صورتی است که نتیجه عملیات در اتاق پایاپای مثبت یا بستانکار بوده و یا افزایش بستانکار آن مدنظر باشد. وی اضافه کرد: به عبارت دیگر مبلغ چک‌های واگذاری به اتاق از مبلغ چک‌های دریافتی از اتاق بیشتر باشد و جذب منابع از طریق چک‌های واگذار شده از طرف مشتریان و یا انتقال وجوه مشتریان با استفاده از چک رمزدار صادره سایر بانک‌ها صورت پذیرد.

چک‌ها را شمارش و بالیست شعبه تولید شده مطابقت داده و در صورت اطمینان از صحت تعداد و جمع مبلغ کل، آنها را به لیست‌ها الصاق و در فهرست ثبت می‌کنند.

رئیس اداره کل خزانه‌داری و مبادلات الکترونیکی بانک کشاورزی اضافه کرد: صبح روز بعد چک‌ها به تحصیلدار مربوطه تحویل و رسید دریافت شده و وی همراه لیست پیوست به شعبه منتقل می‌کند. وی اظهار کرد: در شعبه چنانچه حساب جاری صاحب حساب دارای موجودی باشد چک پاس و در غیر این صورت برای چک گواهی عدم پرداخت صادر می‌شود.

دشتبانی گفت: در انتهای کار مبلغ چک‌های برگشتی از جمع چک‌های مندرج در لیست کسرو مانده خالص قبولی مشخص می‌شود که با مراجعه تحصیلدار به شعبه برگشتی‌ها به همراه یک نسخه از لیست که عملیات قبولی در آن ثبت شده تحویل وی و رسید دریافت می‌شود.

رئیس اداره کل خزانه‌داری و مبادلات الکترونیکی بانک کشاورزی اظهار کرد: اداره پایاپای هر بانک نیز

مجمع عمومی سالانه بانک کشاورزی برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالانه بانک کشاورزی، صورت‌های مالی این بانک در سال ۱۳۸۹ را تصویب کرد.

جلسه مجمع عمومی این بانک با حضور معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره بانک کشاورزی و دیگر اعضای مجمع متشکل از نمایندگان وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی - راه و شهرسازی - صنعت، معدن و تجارت - تعاون، کار و رفاه اجتماعی - اموراتصادی و دارایی و همچنین نمایندگانی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و سازمان حسابرسی کل کشور روز چهارشنبه پنجم مرداد ماه سال جاری در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی تشکیل شد.

پس از ارائه گزارش هیئت مدیره بانک کشاورزی صورت‌های مالی این بانک در سال ۱۳۸۹ به تصویب رسید.

کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ سیزدهمین نمایشگاه اختصاصی کودک و نوجوان از هشتم لغایت دوازدهم تیرماه جاری در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان برگزار شد. در این نمایشگاه که اکثر تولید کنندگان وسایل کودک و نوجوان و سازمانهای ارائه دهنده خدمات در این بخش حضور داشتند مدیریت اصفهان نیز غرفه‌ای را به خود اختصاص داد و به اطلاع رسانی خدمات بانک به ویژه در زمینه طرح‌های آتیه، ایران و کودک و نوجوان پرداخت. طبق آمار ارائه شده از سوی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان بیش از یکصد هزار نفر از این نمایشگاه بازدید کردند.

■ در راستای بانک پذیری کودکان و نوجوانان و آموزش بانکداری اسلامی و سیستم‌های الکترونیکی بانکی از جمله دستگاه‌های خودپرداز، پایانه‌های فروش، کارت خوان بانکی و بانکداری اینترنتی به این قشر، بانک کشاورزی کردستان با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان این استان تفاهم نامه‌ای را مبنی بر ارتقاء دانش اعضاء این کانون منعقد کرد.

■ اولین نشست روابط عمومی‌های منطقه ۵ کشور با حضور کارشناسان ارتباطات خوزستان، کرمان، جنوب کرمان و بوشهر در تاریخ ۲۹ تیرماه سالجاری بمیزبانی استان هرمزگان در بندرعباس برگزار شد.

■ مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین در مقطع پایان خرداد سال جاری با پرداخت ۴۹۲۰ فقره تسهیلات به ارزش ۳۰۶۴۱۳ میلیون ریال گام دیگری در توسعه بخش کشاورزی استان برداشت. ۸۱ درصد از تسهیلات پرداخت شده از محل منابع داخلی بانک ۶ درصد از محل اعتبارات تکلیفی و ۱۳ درصد از محل وجوه اداره شده است.

■ بانک کشاورزی استان گیلان در پنجمین نمایشگاه تخصصی دام، طیور، آبزیان، اوقات کشاورزی و صنایع وابسته حضور موثر و فعال داشت. شایان ذکر است بیش از ۷۰ شرکت از هشت استان کشور در این نمایشگاه که از تاریخ ۲۱ تا ۲۴ تیرماه برگزار شد حضور داشتند و به عرضه محصولات و خدمات خود پرداختند.

استان‌ها +

■ هجدهمین جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر آذربایجان شرقی در روستای جبر جیر بخش صومعه شهرستان کلیبر روز جمعه برگزار شد.

بانک کشاورزی استان با هدف حضور فعال در جامعه کشاورزی و منظور حمایت از فرهنگ، آداب و رسوم و ورزش عشایری در این مسابقات حضور یافت.

در این جشنواره که بیش از ۴۰ هزار نفر از آن استقبال کردند، در بخش ورزشی، عشایر استان در رشته‌های دو و میدانی، طناب کشی و اسب دوانی (مردان و زنان)، با هم به رقابت پرداختند و نفرات اول تا سوم هر رشته جوایز نقدی و حکم قهرمانی خود را از سوی اداره کل تربیت بدنی استان و فدراسیون ورزش های روستایی و عشایری دریافت کردند.

در بخش فرهنگی این جشنواره نیز نمایشگاهی از صنایع دستی عشایر استان در «آلاچیق» های عشایر برپا بود که این نمایشگاه با استقبال مردم حاضر در محل جشنواره مواجه شد.

بانک کشاورزی با نصب بنرهای اطلاع رسانی و تبلیغاتی و تخصیص آلاچیق محلی، با حضور نمادین گوشه‌ای از خدمات و فعالیت های بانک در حوزه امور عشایر را به نمایش گذاشت.

در این جشنواره بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی از تمامی شرکت کنندگان در رشته اسب سواری با اهداء کارت هدیه قدردانی نمود و همچنین به چهار آلاچیق برتر که بنام اوبا معروف است هدایایی را اهداء کرد.

■ بانک کشاورزی اقدام به پوشش بیمه‌ای ویژه ماشین آلات کشاورزی کرده است. مهندس سید حسین حسینی مدیر شعب بانک کشاورزی استان گیلان طی یک مصاحبه مطبوعاتی با اعلام این مطلب افزود: با توجه به نقش و اهمیت جایگاه مکانیزاسیون در رشد و توسعه بخش کشاورزی، بانک کشاورزی اقدام به پوشش بیمه ای ماشین آلات کرده است. مهندس حسینی در بخش دیگری از سخنانش هدف از بیمه را سهولت دسترسی متقاضیان به منابع مالی، محافظت از منافع مشتریان و بانک در دوران باز پرداخت تسهیلات اعلام و خاطر نشان کرد: بسته‌های بیمه‌ای شامل بسته بیمه‌ای عام و جامع است و تمامی ماشین آلات کشاورزی را شامل می‌شود.



■ نمایشگاه دستاوردهای دولت نهم و دهم با حضور ۵۴ وزارتخانه، سازمان و نهادهای دولتی همزمان با نیمه شعبان، سالروز ولادت حضرت قائم (عج) روز ۲۶ تیرماه سالجاری در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش افتتاح شد. در این نمایشگاه که تا ۴ مرداد ماه ادامه داشت بانک کشاورزی به ارائه خدمات، دستاوردها و فناوری های جدید پرداخت. در سایر روزهای برگزاری نمایشگاه نیز عده کثیری از مردم، مراجعین، همکاران مستقر در جزیره کیش، خبرنگاران رسانه های محلی و کشور از غرفه بانک کشاورزی بازدید بعمل آوردند و از نزدیک با طرحهای جدید و خدمات بانک کشاورزی آشنا شدند.

کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ در راستای ارتقاء سطح خدمات بانکداری الکترونیک و به منظور انجام سریع و به موقع امور مشتریان، مرکز اطاق پایاپای چک‌های کلر روز دوشنبه ۱۹ تیرماه سال جاری در سطح مدیریت تهران بزرگ راه اندازی شد.

به علت عدم اطلاع شعب از چک‌های کلر مشتریان در صورت کسر یا نداشتن موجودی در روز سررسید، چک در اطاق پایاپای به صورت خودکار برگشت و گواهی عدم پرداخت صادر خواهد شد.

■ ۳۷۸۰ شغل از محل پرداخت تسهیلات بنگاه‌های زود باز ده و کار آفرین در مدیریت استان قزوین ایجاد شد.

منوچهر رافعی دهکردی مدیر ستادی بانک در استان قزوین خاطر نشان کرد از مجموع ۱۰۸۹ میلیون ریال اعتبار ابلاغی از سال ۱۳۸۴ تا کنون بیش از ۱۴۶۸ طرح به ارزش ۷۷۸۸۹۸ میلیون ریال مصوب و از این تعداد ۱۴۵۵ طرح به ارزشی بالغ بر ۶۴۵۳۸ میلیون ریال عقد گردان شده که حاصل آن ایجاد ۳۷۸۰ فرصت شغلی در زیر بخش کشاورزی بوده است.

■ صندوق بیمه کشاورزی استان همدان در بخش زراعت بهاره که شامل کشت‌های سیب‌زمینی، چغندر قند و ذرت دانه‌ای است بیش از ۴۴۱۸ هکتار از اراضی را تحت پوشش بیمه قرار داده است. از این تعداد ۲۹۳۴ هکتار مربوط به چغندر قند، ۱۱۸۴ هکتار مربوط به ذرت دانه‌ای و ۳۰۰ هکتار مربوط به سیب زمینی است. از ۱۵۴۵ فقره بیمه‌نامه صادره تعداد ۱۱۲۲ فقره مربوط به چغندر قند، ۳۷۴ فقره مربوط به ذرت دانه‌ای و ۴۹ فقره مربوط به سیب‌زمینی است.

■ سومین کارگاه آموزشی طرح بانک پذیرگی کودک و نوجوان با حضور مسعود آتشی مدیر امور بازاریابی و برنامه ریزی بانکی، معاونین اداره کل بازاریابی، مدیران و کارشناسان استانهای مازندران، گیلان، گلستان، سمنان، خراسان رضوی، خراسان شمال، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان و تنی چند از مقامات استانی در مرکز آموزش بابلسر تشکیل شد. اهداء کارت هدیه به دانش آموزان منتخبی که به سوالات مدرسان کارگاه آموزشی پاسخ مناسبی دادند و برگزاری کارگاه به دو شکل تئوری و عملی از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

■ ۱،۶۰۰،۰۰۰ اصله نخل در استان بوشهر تحت پوشش صندوق بیمه کشاورزی قرار گرفت. مهندس غریب زاده مدیر گروه خدمات بیمه ای استان بوشهر اعلام کرد: با استقبال خوب باغداران ۱،۶۰۰،۰۰۰ اصله از نخیلات استان بوشهر در سال زراعی ۹۰-۸۹ تحت پوشش صندوق بیمه قرار گرفت که نسبت به سال گذشته در همین برهه از زمان بیش از ۲۸۰،۰۰۰ اصله نخل افزایش یافته است. مدیر گروه خدمات بیمه ای با اشاره به این که غرامت پرداختی به نخلداران استان در سال زراعی گذشته ۳۴ میلیارد ریال بود افزود: عمده غرامت پرداختی بابت خسارت های وارده بر اثر خشکیدگی خوشه خرما و طوفان بوده است.

■ دومین کارگاه فرهنگی آموزشی بانک پذیرگی کودک و نوجوان با هدف توسعه طرح مذکور با حضور مسئولان محلی و مدیر ستادی بانک در شعبه امام لاهیجان افتتاح شد. در این مراسم مهندس سید حسین حسینی مدیر شعب بانک استان هدف از افتتاح این کارگاه را فرهنگ سازی و آموزش بانکداری الکترونیک به آینده سازان میهن اسلامی ذکر کرد و خاطر نشان شد بانک کشاورزی اولین بانک در شبکه سیستم بانکی است که اقدام به این کار فرهنگی کرده و انتظار می‌رود بتواند با ایجاد تفکر هدفمند و آموزش بانکداری به زبان ساده و ابتدایی برای کودکان و نوجوانان بتواند بانکداری الکترونیک را در جامعه نهادینه کند.

■ بانک کشاورزی استان بوشهر بیش از ۱۳ میلیارد ریال تسهیلات در قالب تامین نقدینگی خرید سوخت پرداخت کرد.

این تسهیلات برای تامین نقدینگی خرید سوخت مورد نیاز بهره‌برداران کشاورزی استان (دارندگان شناورهای صیادی، موتور پمپ‌های دیزلی، مرغداری‌ها، دامداری‌ها، گلخانه‌داران دارندگان تراکتور و کمباین) و در قالب ۷۱۶ فقره تسهیلات، در ۲۴ شعبه استان پرداخت شد.

بر اساس آمار لحظه‌ای پرداخت تسهیلات تامین نقدینگی خرید سوخت اخذ شده از سیستم مهرگستر در در تیرماه و بر اساس اعلام اداره کل اعتبارات و هدایت سرمایه‌گذاری، مدیریت استان بوشهر موفق شد بیش از ۹۹ درصد از سهمیه تخصیصی به آن مدیریت را جذب کند.

با توجه به سیاست‌های دولت در راستای هدفمند سازی یارانه‌ها تسهیلات مذکور با نرخ ۵ درصد برای تامین هزینه خرید سوخت واحدهای تولیدی، خدماتی و صیادی در بخش کشاورزی در اختیار آنان قرار گرفت.

در حوزه سرمایه انسانی بیش از پیش مشخص شود. در ادامه فخر قاسمی مدیر پروژه کانون های ارزیابی مدیران بانک کشاورزی با ارائه گزارش و شرحی از رسالت این کانون ها هدف از این فرآیند را نهادینه شدن شایستگی‌ها در سطوح مختلف سازمان بانک عنوان کرد. شایان ذکر است فرآیند ارزیابی همکاران در دو سطح در سایر شعب و کارشناسان از استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی و سیستان و بلوچستان و سمنان به مدت سه روز در مشهد با کمک ارزیابانی از ستاد مرکزی بانک و استان‌های مدعو انجام شد.

■ اولین دوره کانون‌های ارزیابی مدیران بانک کشاورزی روز دوشنبه ۲۷ تیرماه سال جاری در مرکز آموزش شهید فروغی مشهد برگزار شد. بصیرت مدیر ستادی استان خراسان رضوی با اشاره به تدبیر به جا و به موقع مدیر عامل بانک در تشکیل کانون های ارزیابی نقش آن را در کشف پتانسیل ها و تبدیل آن به فرصت برای فائق آمدن بر چالش های پیش رو در بانک مهم و حیاتی دانست. بصیرت با تاکید بر اینکه موفقیت سازمان مرتبط به منابع انسانی کارآمد آن است اظهار امیدواری کرد با گسترش این ارزیابی‌ها تمامی سطوح پرسنلی ارزیابی شده و نقاط قوت

کوتاه از مدیریت استانها

■ بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی با هدف تبیین دستاوردها در طرح‌های مشارکتی آب و خاک در هشتمین جشنواره مشارکت‌های مردمی آب و خاک شرکت کرد.

در این نمایشگاه که در حاشیه هشتمین نشست سراسری طرح‌های مشارکت‌های مردمی برگزار شد بیش از بیست غرفه از سازمان‌های مرتبط، پیمانکاران و صنایع وابسته مشارکت داشتند.

در این نمایشگاه بانک کشاورزی آذربایجان شرقی با مشارکت بانک زمین اقدام به نمایش آخرین دستاوردهای بانک کشاورزی در قالب عکس و تصویر کرد.

در این نمایشگاه مسئولان و کارشناسان بانک کشاورزی اهداف و برنامه‌ها و عملکرد بانک کشاورزی را به صورت ارتباط رودرو به اطلاع مراجعان رساندند.

■ اولین جشنواره طرح ایران بانک کشاورزی با هدف نهادینه‌سازی، ترویج و ایجاد فضای رقابتی در شهرستان شبستر استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

■ فرماندار شبستر از اینکه بانک کشاورزی به زنان اهمیت می‌دهد و امکانات و تسهیلات لازم برای رشد و شکوفایی استعداد‌های آنها فراهم کرده است، قدردانی کرد.

در این جشنواره همچنین ایاس منصوری خسروشاهی مدیر گروه بازاریابی و تجهیز منابع استان استقبال پر شور بانوان را از طرح ایران بانک کشاورزی ستود و هدف بانک از برگزاری این جشنواره را ارج نهادن به اعتماد مشتریان اعلام کرد. لازم به ذکر است در پایان این مراسم در بین حضار در چهار گروه متفاوت قرعه‌کشی انجام گرفت و به ۲۳ نفر جوایز نقدی و غیر نقدی اعطاء شد.

■ بانک کشاورزی استان لرستان بیش از ۵۳ میلیارد ریال غرامت به خسارت دیدگان بخش کشاورزی در سال ۸۹ پرداخت کرد.

■ گردهمایی کارشناسان ارتباطات استانهای یزد، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد و فارس در شهر اصفهان برگزار شد

تندیس 2011 eBank به بانک کشاورزی اهدا شد



رئیس اداره کل روابط عمومی بانک کشاورزی گفت: استفاده فزاینده از فناوری روز و توانمندی در ارائه خدمات نوین بانکداری الکترونیک در عرصه ملی و بین‌المللی از اولویت‌های این بانک برای ارائه خدمات هرچه بیشتر به همه مردم ایران است.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی عبدالله سلیمانی با بیان این مطلب نصب و راه‌اندازی سامانه بانکداری متمرکز مهرگستر را یکی از مهم‌ترین اقدامات برای دستیابی به اهداف این بانک در حوزه بانکداری الکترونیک این بانک دانست و افزود: مهرگستر به عنوان پیشاهنگ نسل چهارم بانکداری الکترونیک، یکی از کانال‌های ارتباطی بانک کشاورزی و فضایی است که با استفاده از آن مشتریان

می‌توانند بدون محدودیت زمان و مکان و با اطمینان خاطر، عملیات بانکی دلخواه خود را با رضایت و صرفه‌جویی در هزینه‌ها انجام دهند.

وی با اشاره به برگزاری «پنجمین کنفرانس بانکداری الکترونیک» از انتخاب بانک کشاورزی به عنوان برترین بانک ایران در آموزش و فرهنگ‌سازی بانکداری الکترونیک خبر داد و خاطر نشان کرد: در مراسم افتتاحیه این کنفرانس که پنجم مرداد ماه در تهران برگزار شد، بر اساس رأی داوران، تندیس (eBank 2011) نیز به این بانک اهدا شد.

سلیمانی یاد آور شد، این تندیس نمادی برای تقدیر از برترین بانک‌ها و شرکت‌های فعال در عرصه بانکداری الکترونیک است که پس از بررسی‌های لازم و بر اساس عملکرد در عرصه بانکداری الکترونیک، به بانک کشاورزی اهدا شد.

رئیس اداره کل روابط عمومی بانک کشاورزی با اشاره به نقش بانکداری الکترونیک در اقتصاد کشور و سرعت بخشیدن به فرآیندهای اقتصادی به ویژه در حوزه کسب و کار، توسعه خدمات بانکداری الکترونیک را یکی از ضرورت‌های نظام بانکی کشور دانست و ابراز امیدواری کرد نظام بانکی کشور بهره‌بردار مناسب‌تری از فناوری‌های نوین داشته باشد.

بر اساس این گزارش، پنجمین کنفرانس بانکداری الکترونیک با حضور مدیران، متخصصان و نمایندگان شرکت‌های داخلی و خارجی و فعالان این عرصه پنجم و ششم مرداد ماه سال جاری در تهران برگزار شد و بررسی و معرفی جدیدترین دستاوردهای کاربردی، معرفی جدیدترین راه‌حل‌ها و محصولات در حوزه بانکداری الکترونیک، معرفی جدیدترین اقدامات بانک‌های ایرانی در حوزه بانکداری الکترونیک و ایجاد ارتباط متقابل و مستقیم شرکت‌های داخلی و خارجی فعال در بانکداری الکترونیک با مدیران ارشد بانک‌های ایران از مهم‌ترین اهداف آن بود.

این گزارش می‌افزاید: جایگاه خدمات و محصولات بانکداری الکترونیک در توسعه دولت الکترونیک، سامانه‌های مدیریت ارتباط با مشتری (CRM) و کاربردهای آن در بانک‌ها، توسعه راه‌حل‌های کسب و کار و تجارت الکترونیک در بانک‌های ایرانی، راه‌حل‌های امنیتی در بانکداری الکترونیک، مدیریت پروژه‌های بانکداری الکترونیک و بانکداری سیار محورهای مهم و مورد بررسی این کنفرانس بود که فعالیت‌های آن در چهار بخش علمی، کارگاهی، نمایشگاهی و تندیس e-bank دنبال شد.

دبیر خانه پنجمین کنفرانس بانکداری الکترونیک اعلام کرد:

بانک کشاورزی برترین بانک ایران در آموزش و فرهنگ‌سازی بانکداری الکترونیک

بانک کشاورزی در «پنجمین کنفرانس بانکداری الکترونیک» به عنوان برترین بانک ایران در آموزش و فرهنگ‌سازی بانکداری الکترونیک انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در مراسم اختتامیه پنجمین کنفرانس بانکداری الکترونیک که پنجم مرداد ماه در تهران برگزار شد، بر اساس رأی داوران دبیرخانه کنفرانس مذکور، تندیس (eBank 2011) به این بانک اهدا شد. بر اساس این گزارش، این کنفرانس با حضور مدیران، متخصصان و نمایندگان شرکت‌های داخلی و خارجی و فعالان این عرصه برگزار شد و بررسی و معرفی جدیدترین دستاوردهای کاربردی، معرفی جدیدترین راه‌حل‌ها و محصولات در حوزه بانکداری الکترونیک، معرفی جدیدترین اقدامات بانک‌های ایرانی در حوزه بانکداری الکترونیک و ایجاد ارتباط متقابل و مستقیم شرکت‌های داخلی و خارجی فعال در بانکداری الکترونیک با مدیران ارشد بانک‌های ایران از مهم‌ترین اهداف آن بود.



کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ باجه کودک و نوجوان شعبه مرکزی بیرجند از مهرماه سال گذشته تا پایان تیرماه سال جاری، ۵۴ دوره آموزشی با حضور ۱۳۶۰ دانش‌آموز برگزار کرد. در این دوره‌ها برای بانک‌پذیری همچنین در این دوره‌ها به هر یک از دانش‌آموزان مذکور کارت الکترونیکی مهرگستر با موجودی مبلغ ۵۰ هزارریال و بسته تبلیغاتی شامل (سی دی آموزشی، کتاب آموزشی بانک‌پذیری، تاریخچه پول و...) اهداء و برای هر یک از فراگیران کارنامه آموزشی صادر شد.

■ اولین نشست منطقه‌ای کارشناسان ارتباطات منطقه چهارکشور، شامل استان‌های کرمانشاه، ایلام، کردستان، لرستان و همدان با هدف بررسی تکنیک‌ها و کانال‌های ارتباطی روابط عمومی و انتقال اطلاعات و تجربیات روز چهارشنبه ۲۹ تیر همزمان با پنج منطقه دیگر کشور برگزار شد.

■ بانک کشاورزی سمنان در جشنواره موسیقی سنتی و بازی‌های محلی که از تاریخ ۲۹ تا ۳۱ تیرماه در منطقه نمونه گردشگری رودبارک برگزار شد شرکت کرد.

در این جشنواره ۳ روزه که گروه‌هایی از استان‌های همجوار نیز شرکت کرده بودند علاوه بر نمایش بازی‌های محلی و اجرای موسیقی سنتی، نمایشگاهی از دستاوردهای استان‌ها در زمینه صنایع دستی برپا شد که بانک کشاورزی نیز با برپایی غرفه به معرفی خدمات بانک از جمله طرح‌های جدید و طرح ایران پرداخت.

■ دهمین جلسه کمیته اعتباری استان همدان روز پنج‌شنبه ۳۰ تیرماه در محل سالن جلسات مدیریت برگزار شد و در ابتدای این جلسه مهندس محمدی مدیر ستادی بانک در استان همدان درباره پرداخت تسهیلات تامین نقدینگی خرید سوخت مورد نیاز بهره برداران کشاورزی برای جبران مابه‌التفاوت بهای سوخت در طرح هدفمند کردن یارانه‌ها گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه تعداد ۹۶۳۳ طرح به مبلغ ۱۰۶۹۰۵ میلیون ریال به تصویب رسیده که تاکنون ۱۰۸۸ طرح به مبلغ ۷۹۰۰ میلیون ریال پرداخت شده است.

در ششمین مرحله از برداشت نقدی یارانه‌ها صورت گرفت:

پرداخت یارانه نقدی حدود ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار خانوار از طریق بانک کشاورزی

بانک کشاورزی در اجرای طرح تحول اقتصادی دولت و پرداخت نقدی یارانه‌ها را مثبت ارزیابی کرد و یادآور شد: در زمان پرداخت یارانه‌ها دستگاه‌های خودپرداز (ATM) این بانک نیز همچون گذشته به کارت‌های بانک‌های عضو شتاب خدمت ارائه می‌کنند به طوری که این خدمت ۶۵ درصد فعالیت خودپردازهای بانک کشاورزی را شامل می‌شود. مدیر امور بانکداری الکترونیک بانک کشاورزی متذکر شد، دبیر کل بانک مرکزی نیز با ارسال نامه‌ای از دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این بانک به دلیل تلاش‌های صورت گرفته در پرداخت نقدی یارانه‌ها و موفقیت ۹۵ درصدی تراکنش‌های انجام شده در ارتباط با طرح هدفمند کردن یارانه‌ها قدردانی کرد.

در ششمین مرحله از پرداخت نقدی یارانه‌ها، حدود ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار خانوار یارانه‌های نقدی خود را از طریق شعب بانک کشاورزی دریافت کردند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، محمد جعفر زمانی مدیر امور بانکداری الکترونیک این بانک ضمن اعلام مطلب فوق گفت: با گسترده‌گی شعب بانک کشاورزی در سراسر کشور و همچنین فراهم بودن بسترهای الکترونیکی به ویژه سامانه مهرگستر، دریافت یارانه در اغلب مناطق روستایی و محروم به سهولت امکان‌پذیر است. وی تعداد کل تراکنش‌های صورت گرفته بانک کشاورزی در دوازدهم مرداد سال جاری و اولین روز از مرحله ششم را بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مورد اعلام کرد. زمانی اقدام‌های

مجید چیت گر رحیمی ریاست شعبه آق قلا در گفت و گو با پیام مهر بانک کشاورزی:

سرعت در تصمیم‌گیری، عملگرایی، استفاده بهینه از خرد جمعی؛ راز نمونه شدن



مجید رحیمی کارمند نمونه بانک کشاورزی در حال حاضر ریاست شعبه آق قلا را بر عهده دارد.

وی که از میان ۴۲ رئیس شعبه به‌عنوان نمونه انتخاب شده است، در سال ۷۸ نیز یکبار به‌عنوان کارمند نمونه معرفی شده است.

او در گفت‌وگو با خبرنگار پیام مهر بانک کشاورزی در پاسخ به این سوال که بر اساس چه شاخص‌هایی به‌عنوان کارمند نمونه انتخاب شده‌اید، گفت: عملکرد و شاخص‌های مناسب فعالیت از مواردی است که در ارزیابی‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد و ارتقای شعبه کردکوی از درجه ۲ به درجه یک در زمانی که بنده رییس شعبه آن بوده‌ام، شاخص‌ترین دلیل این انتخاب است.

وی با اشاره به افزایش سپرده بانک گفت: در شعبه بندر ترکمن سپرده بانک از ۸ میلیارد ریال به ۳۰ میلیارد ریال و در شعبه کردکوی از ۵۰ به ۱۰۰ میلیارد ریال ارتقا یافته است. رحیمی گفت: تمامی مجموعه دست اندرکار بانک در موفقیت شعب تاثیرگذار هستند و ریاست بانک مسوولیت هماهنگی میان این تیم را برعهده دارد.

کارمند نمونه بانک کشاورزی در پاسخ به این سوال که دلایل موفقیت

پاسخ به این سوال که الگوی اداری شما چه کسی است، گفت: من همیشه به آقای رسول اف مدیرعامل سابق بانک کشاورزی ارادت ویژه داشته‌ام. وی افزود: او همیشه برای همکاران پیامی مهم داشت و پیشرفت هر همکاری را به سه عامل، پیگیری، پیگیری و پیگیری مرتبط می‌دانست که برای من در طول این سال‌ها سرلوحه بوده است.

رحیمی با تاکید بر اینکه نیروی انسانی مهمترین سرمایه هر بانک است، گفت: باید به همکاران بها داد و سرمایه ما نیروی انسانی است که در اهداف سازمانی همراه ما باشد.

کارمند نمونه بانک کشاورزی در پاسخ به این سوال که آیا در زمینه منابع انسانی موجود در شعبه و مدیریت آن نظر خاصی دارید و چگونه می‌توان با وجود همین نیروها یک شعبه موفق داشت؟ گفت: مشتری‌مداری، پرستاری مشتری، مشتریان هدف، مشتریان عمده و... اصطلاحاتی هستند که در چند سال اخیر به کرات شنیده و بر اساس آن حرکت می‌کنیم و همانطور که می‌دانیم کارکنان و همکاران بانک در درجه‌بندی مشتریان بانک رتبه نخست را دارند، پس تو خود حدیث مفصل خوان از این مجمل.

خود را در چه می‌دانید، گفت: سرعت در تصمیم‌گیری، عملگرایی، استفاده بهینه از خرد جمعی و مدیریت زمان به معنای استفاده مطلوب از حداقل زمان از جمله دلایلی که در موفقیت من نقش داشته است. رحیمی در پاسخ به این سوال که به نظر شما هدف‌های کوتاه مدت و بلند مدت برای پیشرفت شعبه در بانک چیست؟ تصریح کرد: در حال حاضر برنامه‌های بلند مدت حداکثر ۲ ساله تعریف می‌شود پس باید به همه چیز سرعت بخشید و تمرکز بر هدف‌های کوتاه مدت که همانا کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری است باید مدنظر باشد.

کارمند نمونه بانک کشاورزی در

اخبار کشاورزی

عباس خدابخشی

اداره کل مطالعات و بررسی‌های اقتصادی
 ۴۰ صندوق از سوی شرکت مادر تخصصی برای توسعه بخش کشاورزی در کشور فعالیت می‌کند. سهام این صندوق‌ها ۱۵۷ میلیارد تومان است که ۷۶ میلیون تومان آن سهم مشارکت دولت است. در سال گذشته مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به اعضا از محل درآمد این صندوق‌ها پرداخت شده است. تضمین اعتبار سهام‌داران برای دریافت تسهیلات از بانک‌ها و سایر موسسات داخلی و خارجی، امکان دریافت کمک‌های مالی و اعتباری از دولت، حمایت از سهام‌داران در مواجهه با موقعیت‌های بحرانی در چارچوب مقررات و اعتبارات از مهم‌ترین مزایای عضویت در این صندوق است.

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد: امسال ۲۰ هزار میلیارد ریال وام به صورت یارانه ای و بلاعوض به منظور پشتیبانی از واحدهای تولیدی بخش کشاورزی داده می‌شود. این وام‌ها به منظور توسعه مکانیزاسیون و برای اصلاح ساختار مصرف انرژی و اصلاح روش‌های آبیاری به کشاورزان پرداخت می‌شود. واحدهایی که بخواهند در جهت اصلاح مصرف انرژی کام بردارند، متناسب با نوع و اندازه فعالیت تا یک میلیارد ریال وام یارانه ای در اختیار آنها قرار می‌گیرد.

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد: با ورود رقم جدید برنج به نامهای دیلم و اس ۱۳ که از کیفیت خوبی برخوردار است عملکرد تولید برنج در واحد سطح در هر هکتار به ۸ تن می‌رسد. وی ابراز امیدواری کرد با کشت این ارقام نیاز کشور به برنج تامین می‌شود و دیگر از سال ۹۲ شاهد واردات برنج در کشور نخواهیم بود.

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد: در راستای حمایت از مرغداری‌ها و دامداری‌های سراسر کشور ۷۷۰ هزار تن گندم ارزان قیمت از یک میلیون تن مصوب دولت توزیع شده و مابقی آن تا شهریور سال جاری عملیاتی می‌شود. توزیع باقی مانده موکول به این شد تا زمانی که وزارت بازرگانی خریدهای تضمینی گندم خود را آغاز کرد آن بخش از گندمهایی را که مورد مصرف دام و طیور است، در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار دهد تا بین مرغداری‌ها و دامداری‌ها توزیع شود.

خدا وجود دارد؟

محض اینکه از مغازه بیرون آمد مردی را دید با موهای بلند و کثیف و به هم تابیده و ریش اصلاح نکرده ظاهرش کثیف و به هم ریخته بود.

مشتری برگشت و دوباره وارد آرایشگاه شد و به آرایشگر گفت: میدونی چیه! به نظر من آرایشگرها هم وجود ندارند.

آرایشگر گفت: چرا چنین حرفی می‌زنی؟ من اینجا هستم، من آرایشگرم، همین الان موهای تو را کوتاه کردم.

مشتری با اعتراض گفت: نه آرایشگرها وجود ندارند چون اگر وجود داشتند هیچکس مثل مردی که بیرون است با موهای بلند و کثیف و ریش اصلاح نکرده پیدا نمی‌شد.

آرایشگر گفت: نه بابا! آرایشگرها وجود دارند موضوع این است که مردم به ما مراجعه نمیکنند.

مشتری تاکید کرد: دقیقاً نکته همین است. خدا وجود دارد. فقط مردم به او مراجعه نمیکنند و دنبالش نمی‌گردند.

برای همین است که این همه درد و رنج در دنیا وجود دارد!

مردی برای اصلاح سر و صورتش به آرایشگاه رفت در بین کار گفت و گوی جالبی بین آنها در گرفت.

آنها در مورد مطالب مختلفی صحبت کردند وقتی به موضوع خدا رسید

آرایشگر گفت: من باور نمی‌کنم که خدا وجود دارد. مشتری پرسید: چرا باور نمی‌کنی؟

آرایشگر جواب داد: کفایت به خیابان بروی تا ببینی چرا خدا وجود ندارد؟ شما به من بگو اگر خدا وجود داشت این همه مریض می‌شدند؟ بچه‌های بی سرپرست پیدا میشد؟ اگر خدا وجود داشت درد و رنجی وجود داشت؟

نمی‌توانم خدای مهربانی را تصور کنم که اجازه دهد این همه درد و رنج وجود داشته باشد.

مشتری لحظه ای فکر کرد اما جوابی نداد چون نمی‌خواست جر و بحث کند.

آرایشگر کارش را تمام کرد و مشتری از مغازه بیرون رفت به

پیام مهر از روند پروژه بازسازی ساختمان مرکزی گزارش می‌دهد:

بازسازی ساختمان مرکزی؛ آسان‌سازی فرآیندهای انجام امور و ساده‌سازی جریان کار

برخورد موضوعی با مسائل و مشکلات خانمایی، کارگروهی متشکل از مدیران امور پشتیبانی و تدارکات، سرمایه انسانی و بازرسی و نظارت، روسای ادارات کل مهندسی ساختمان و تاسیسات، خدمات پشتیبانی و سازمان و بهبود روش‌ها و مدیر پروژه بازسازی و خانمایی تشکیل و به بررسی و حل مشکلات پیش رو پرداختند.

همچنین با توجه به افزایش تعداد کارکنانی که وارد ساختمان مرکزی می‌شدند فضاهای بهداشتی نیز متناسب با افزایش تعداد کارکنان افزایش پیدا کرد. براساس این گزارش بازسازی و خانمایی ابتدا در بال شمالی انجام شد که در حال حاضر طبقات بال شمالی (از دوم تا هشتم) بازسازی و مقاوم سازی صورت پذیرفته و پس از خریداری نمودن میزهای جدید، ادارات نیز در آن مستقر (خانمایی) شده‌اند. براساس این گزارش اداراتی که در بال شمالی مستقر شدند عبارتند از مرکز ارتباط سبز در طبقه دوم، اداره کل خزانه داری و مبادلات در طبقه سوم، ادارات کل وصول مطالبات و نظارت بر طرح‌ها و عملیات اعتباری در طبقه چهارم، اداره کل مهندسی ساختمان و تاسیسات در طبقه پنجم، اداره کل رفاه کارکنان و معاونت مستقل بهداشت و درمان در طبقه ششم، اداره کل نظارت و امور شعب و صندوق رفاه و تامین آتیه و به‌طور موقت بخشی از اداره کل امور بین‌الملل در طبقه هفتم و اداره کل امور بین‌الملل در طبقه هشتم است.

خاکبرداری از کف و سقف و سبک سازی آن، افزایش مقاومت ستون‌ها و تخریب دیوارهای بین اتاق‌ها و یکپارچه‌سازی فضاهای در اختیار در هر طبقه اشاره نمود.

با توجه به این اهداف بانک اقدام به بازسازی ساختمان مرکزی نمود که بر اساس محاسبات اداره کل مهندسی ساختمان و تاسیسات هر یک از بال‌های شمالی، غربی و شرقی بترتیب ۶۲۰، ۴۵۰ و ۵۸۰ متر بوده که برای خانمایی ارزیابی شد. به منظور خانمایی ادارات براساس استانداردهای تعیین شده در گزارش اداره کل سازمان و بهبود روش‌ها کمیته ای متشکل از مدیر پروژه بازسازی، نماینده ادارات کل سازمان و بهبود روش‌ها، مهندسی ساختمان و تاسیسات و خدمات پشتیبانی اقدام به تهیه جدول خانمایی کلی برای استقرار ادارات مرکزی نمودند که تمامی ادارات در طبقات مختلف خانمایی شدند. (تمامی اداراتی که از لحاظ فیزیکی چه در ساختمان مرکزی بوده و چه در بیرون از آن از جمله سنترخان، شهر آراه، یوسف آباد، کردستان و وصال بودند)

براساس این گزارش انجام چنین کار بزرگی به طور قطع مشکلاتی را نیز پیش رو خواهد داشت که می‌توان به فشردگی چیدمان در بین ادارات حال حاضر، اشاره نمود که البته با سعه صدر همکاران مستقر در این طبقات، این مشکل نیز ممانی برای پیشرفت کار نبوده است. گفتنی است، در

ایجاد آسایش، امنیت و راحتی فیزیکی و روانی سرمایه انسانی یکی از مهم‌ترین اهداف در اجرای پروژه بازسازی ساختمان مرکزی بانک کشاورزی بوده است.

همچنین استفاده حداکثری از فضاهای اداری با بیشترین کارایی، آسان‌سازی فرایندهای انجام امور و ساده‌سازی جریان کار حداقل نمودن هزینه جایابی امور، استفاده از انرژی، تجهیزاتی از دلایلی بود که موجب شد کارشناسان اداره کل سازمان و بهبود روش‌ها طرح بازسازی ساختمان مرکزی بانک را در دستور کار بررسی قرار دهند و پس از بررسی‌های کارشناسانه این طرح در سال ۱۳۸۷ به استحضار هیات مدیره بانک برسد.

این طرح در مهرماه سال ۸۷ به تایید و تصویب هیات مدیره بانک رسید و مقرر شد تا با استفاده از روش سیستماتیک استقرار اجرایی شود.

این روش شامل چهار بخش کلی آمار و اطلاعات ذریع، طبقه‌بندی فعالیت‌های واحدهای ستادی، محاسبه مساحت‌ها در حالت موجود، استاندارد خانمایی، توسعه آتی و استقرار پیشنهادی طرح مورد بررسی بوده که در این راستا اجرایی شده است.

براساس این گزارش با توجه به بررسی‌های اداره کل مهندسی ساختمان و تاسیسات و استفاده از نظرات مشاوران خارج از بانک اقداماتی برای مقاوم سازی ساختمان در نظر گرفته شده که از جمله آنها می‌توان به

اخبار کشاورزی

■ طی سالجاری ۷۰۰ تن پنبه کرم ابریشم در کشور توسط نوغانداران تولید شده است. این میزان تولید پنبه کرم ابریشم در مقایسه با پارسال ۴۰ درصد رشد داشته است.

■ حجم آب ورودی به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تاکنون در مقایسه با دوره مشابه سال آبی گذشته با کاهش ۲۵ درصدی به ۲۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون مترمکعب رسیده است. مجموع ظرفیت مخازن سدهای کشور در زمان کنونی ۴۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب اعلام شده که ۵۸/۶ درصد آن از آب پر شده است.

■ براساس آخرین هماهنگی‌ها و توافق صورت گرفته بین وزارت بازرگانی و وزارت جهاد کشاورزی به منظور تنظیم بازار شکر، مقرر شده تعرفه شکر خام تا اول مهر ماه سال جاری که آغاز فصل برداشت محصول داخلی است، به میزان چهار درصد تعیین شود و پس از این تاریخ، تعرفه مشابه سال ۸۹ یعنی ۲۰ درصد ملاک عمل قرار گیرد.

■ فرسایش خاک در ایران بیش از ۳ برابر استاندارد جهانی: هم‌اکنون متوسط فرسایش خاک در کشورمان ۱۶/۷ تن در هکتار است درحالی‌که این رقم در منطقه هشت تن در هکتار و در جهان سه تا پنج تن در هکتار است که در افق ۱۴۰۴ باید متوسط فرسایش خاک کشور ما نیز تکریمی شود.

■ از سال ۷۴ تا پایان سال ۸۹، شش هزار و ۲۲۵ هکتار از اراضی زراعی و باغی استان هلی شمالی کشور به صورت غیرقانونی به واحدهای مسکونی تبدیل شده است.

■ مدیر عامل بانک توسعه تعاون: اعطای هفت هزار میلیارد ریال تسهیلات به تعاونگران در برنامه امسال بانک توسعه تعاون است و این بانک آمادگی دارد تا به تعاونی‌هایی که ۴۸ درصد آورده را خود تامین می‌کنند تا هشت برابر تسهیلات اعطا کند.

■ فائو پیش‌بینی می‌کند تولید امسال حداکثر بتواند کفاف مصرف را بدهد. این سازمان با انتشار نشریه چشم انداز مواد غذایی اعلام کرد قیمت مواد غذایی و محصولات کشاورزی در سال جاری و حتی تا زمانی که سال ۲۰۱۲ پر نوسان و گران باقی خواهد ماند.

هشدارهای حفاظتی پیشگیری از جعل

۱- مدارک شناسایی ارائه شده

در اینگونه موارد همکاران می‌توانند با دقت و کنترل موارد زیر در حد عرف بانکی مدارک جعلی را تشخیص دهند و یا به سبب کنترل دقیق و مشاهده جاعلین از این موضوع غالباً با بجا گذاشتن مدارک متواری خواهند شد:

- ۱- رویت اصل مدارک و دقت و کنترل مندرجات آن از جمله: نام و نام خانوادگی، شماره شناسنامه، کد ملی، تاریخ تولد، ... و تطبیق آنها با موارد مندرج از سوی مشتری در اسناد بانک.
- ۲- تطبیق چهره مشتری با عکس الصاقی بر روی کارت شناسایی.
- ۳- دقت و کنترل در خصوص عدم پخش شدن جوهر بر روی کاغذ شناسنامه یا کارت شناسایی ارائه شده.
- ۴- در صورت مخدوش بودن مدارک شناسایی ارائه شده استعلام از مراجع صادره کننده الزامی است.
- ۵- احراز هویت دقیق مشتریان در هنگام پرداخت وجه یا اخذ امضاء برای قراردادهای مربوطه.

۲- اسناد و اوراق رسمی ارائه شده

موارد کنترل اسناد و اوراق رسمی به قرار زیر است:

- ۱- رویت اصل مدارک تحت هر شرایطی و کنترل اصالت آن‌ها و تطبیق آن با تصاویر ارائه شده.
- ۲- در صورت رفتار مشکوک ارائه دهنده مدارک، استعلام مدارک ارائه شده از مراجع ذیربط و سازمان مربوطه ضروری است.
- ۳- شناسایی دقیق و تطبیق پلاک ثبتی، موقعیت جغرافیایی و حدود اربعه مندرج در اسناد ارائه شده با ملک محل اجرای طرح یا وثائق معرفی شده.
- ۴- استعلام مجدد و کسب اطلاع از مبلغ دقیق انواع ارزیابی‌ها و گزارش برآوردهایی که توسط سایر شعب صورت گرفته و بنا به هر دلیلی توسط مشتری به شعبه ارائه می‌شود.
- ۵- در صورت وجود ابهام، مخدوش بودن مندرجات سند، ناقص بودن اطلاعات مندرج در سند و ... استعلام از مراجع ذیربط الزامی است.

اداره کل حراست

برگزیده‌ی پیوند

سامانه پیوند چندگاهی است که در سایت بانک راه‌اندازی شده و مورد استفاده و تبادل نظر همکاران قرار گرفته است. نظر به استقبال از نظرسنجی‌های موضوعی و تبادل اطلاعات همکاران و همچنین استفاده برخی همکاران باذوق برای به اشتراک‌گذارن خواننده‌ها و نوشته‌ها، زیبا دیدیم تا منتخبی از سامانه را با خوانندگان خبرنامه شریک شویم.

مباحث رایانه‌ای و بانکداری الکترونیک

مهرگستر:

باسلام خدمت همکاران، چرا در بانک ما از قابلیت‌های سیستم مهر گستر در زمینه جمع‌آوری آمار و اطلاعات، اینترنت بانک و سایر خدمات بانک به نحو احسن استفاده نمی‌گردد و همیشه دوباره کاری صورت می‌پذیرد!!!

تورج صفایی

مهرگستر زمانی ارزش دارد که هر فرد فقط یک شماره مشتری داشته باشد. نه چند شماره.

زمانی ارزش دارد که اطلاعات مشتری در آن به صورت کامل و صحیح پرشده باشد نه اینکه شماره ملی و تلفن الکی زده شده باشد.

باید بتوان از اطلاعات آن در سایر نرم‌افزارها استفاده کرد اما گویا سرور Shadow ندارند و اجازه نمی‌دهند که سایر نرم‌افزارها به سرور اصلی وصل شود. از نظر امنیتی درست نیست.

اما گویا به زودی با تهیه سرور shadow این مشکل رفع می‌شود.

اوتوقت این اینترنت بانک و اینها هم که گفتید را هم داریم.

عالی تر از همه بانک‌ها هم هست منتها می‌خواهیم یک مرتبه رو کنیم که کل کشور سورپرایز بشه.

حامد زمان نژاد

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سر دبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: مرضیه امیری
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: محمود بیگی، ابوالفضل روحانی و آیت‌الله احمدی راد
نشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل احمد، جنب خیابان شهرآر، ساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۸۸۲۸۹۳۵۹-۰۲۱
نمابر: ۸۸۲۸۹۳۵۸-۰۲۱
صندوق پستی: ۶۳۹۵-۴۱۵۵

www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

قدرت بخشش

بانوی خردمندی در کوهستان سفر می کرد که سنگ گران قیمتی را در جوی آبی پیدا کرد. روز بعد به مسافری رسید که گرسنه بود بانوی خردمند کیفیتش را باز کرد تا در غذایش با مسافر شریک شود. مسافر گرسنه، سنگ قیمتی را در کیف بانوی خردمند دید، از آن خوشش آمد و از او خواست که آن سنگ را به او بدهد. زن خردمند هم بی درنگ، سنگ را به او داد. مسافر بسیار شادمان شد و از این که شانس به او روی کرده بود، از خوشحالی سر از پا نمی شناخت. او می دانست که جواهر به قدری با ارزش است که تا آخر عمر، می تواند راحت زندگی کند، ولی چند روز بعد، مرد مسافر به راه افتاد تا هرچه زودتر، بانوی خردمند را پیدا کند. بالاخره هنگامی که او را یافت، سنگ را پس داد و گفت: «خیلی فکر کردم. می دانم این سنگ چقدر با ارزش است، اما آن را به تو پس می دهم با این امید که چیزی ارزشمندتر از آن به من بدهی. اگر می توانی، آن محبتی را به من بده که به تو قدرت داد این سنگ را به من ببخشی»

شاید همه قصه زیبایی این شعر و سرایندهاش را بدانند... چه زیباست شاعری باشی که شعرت را به محض سرودن مَهری زیبا زند و تأییدی زیباتر از خود خالق احساس شاعری بگیری... خوش به حال شهریار و احساس نابش، آنچه به ما می رسد حس خوبی است که همیشه و همیشه از خواندن این شعر می گیریم.

علی ای همای رحمت

علی ای همای رحمت تو چه آیتی خدا را
دل اگر خدا شناسی همه در رخ علی بین
به خدا که در دو عالم اثر از فنا نماند
مگر ای سحاب رحمت تو بیاری ارنه دوزخ
بروای گدای مسکین در خانه علی زن
به جز از علی که گوید به پسر که قاتل من
به جز از علی که آرد پسری ابوالعجاج
چوبه دوست عهد بندد ز میان پاکبازان
نه خدا توانمش خواند نه بشر توانمش گفت
به دو چشم، خوفشام هله ای نسیم رحمت
به امید آن که شاید برسد به خاک پایت
چو تویی قضای گردان به دعای مستمندان
چه زخم چو نای هر دم ز نوای شوق او دم
همه شب در این امیدم که نسیم صبح گاهی
ز نوای مرغ یاحق بشنو که در دل شب

که به ما سوا فکندی همه سایه همارا
به علی شناختم من به خدا قسم خدارا
چو علی گرفته باشد سر چشمه بقارا
به شراب قهر سوزد همه جان ماسوارا
که نگین پادشاهی دهد از کرم گذارا
چو اسیر توست اکنون به اسیر کن مدارا
که علم کند به عالم شهیدای کربلارا
چو علی که می تواند که به سر برد وفارا
متحیرم چه نامم شه ملک لافتی را
که ز کوی او غباری به من آر طوطیارا
چه پیام هاسپر دم همه سوز دل، صبارا
که ز جان ما بگردان ره آفت قضارا
که لسان غیب خوشتر بنواز داین نوارا
به پیام آشنای بنواز آشنارا
غم دل به دوست گفتن چه خوش است شهریارا

با خود پیمان ببندید، همواره توانایی‌های دوستانتان را به آنها یادآور شوید.

توصیه‌های بهداشتی در ماه مبارک رمضان

قرار داده است که انسان مومن به زحمت نیفتد و بتواند براحتی راه حق و حقیقت را بیامد! در ماه مبارک رمضان بیشترین چیزی که مصرف می شود قند است، زیرا بر اثر سوختن قند است که نیرو و انرژی تولید می شود، پس بهتر است که برای تجدید قوای از دست رفته از این نوع غذاها استفاده کرد.

مساله مهم: اگر شما روزه دار گرمی در این ماه از عسل استفاده کنید، شگفتی خواهید دید و بهتر است که آن را بصورت شربت و با یک عدد لیمو ترش تازه و چند تکه یخ مورد استفاده قرار دهید و یک لیوان از آن را بمدت ۳ تا ۵ دقیقه مصرف نمایید. جالب توجه این که برای جذب قند عسل بدن آدمی نیاز به انسولین ندارد.

مساله مهم: در این ماه بهتر است که از عسل و لیمو ترش تازه و یخ استفاده کرد و از ماست و دوغ دوری کرد. زیرا بهترین غذای مغز عسل بوده و می تواند به تفکر کمک کند ولی ماست فعالیت های مغزی را به حداقل می رساند.

مساله مهم: بهتر است که بعد میل کردن سحری بخواب نروید که عوارض بسیار بدی متوجه شما خواهد شد.

غذای افطار: بهترین غذای افطار شیرینی جات طبیعی است که خداوند متعال از آن ها بعنوان شفا و رزق حسن نام می برد! زیرا اگر بخواییم به مساله علمی آن بپردازیم مساله بسیار جالب خواهد شد! زندگی و حیات انسان و تصمیم گیری وی با مغز می باشد، که غذای مغز گلوزک خالص است خداوند متعال در رزق حسن این نوع قند ها را

غذای سحر: بهتر است سحر کمی زودتر بیدار شوید و یک لیوان آب خنک میل کنید. حدود یک ربع بعد از غذاهای گیاهی خام یا پخته استفاده کنید. مانند: سالاد فصل + ۲ قاشق غذاخوری جوانه گندم + لیمو ترش تازه و روغن زیتون و آن را خوب بجوید هر لقمه ۴۰ تا ۵۰ بار، سپس به مقدار کمی غذای پخته گیاهی مانند: انواع پلو و خورشت گیاهی به جای گوشت از قارچ استفاده شود، ۲ قاشق کمتر میل شود بطوری که نیم ساعت قبل از اذان غذا خوردن تمام شود، یک دقیقه قبل از اذان یک لیوان آب میل شود. غذائی دیگر: مقداری میوه و مغز بادام خام و تعدادی انجیر خشک خوب جویده شود و ۱ تا ۲ لیوان آب خنک نیز میل شود.